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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2017)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

1 04/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 198,00 R Fatt. N. 0000292 del 13/06/2017 - Seminario 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
su "La nuova trasparenza amministrativa: il addestramento del personale dell'ente
D.Lgs. 97/2016 - La scadenza 23 giugno
2017" -

2 04/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 ool Corso formazione 4.11.2016 "L'attuale 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
assetto della disciplina dei contratti pubblici.
La gestione operativa della gara nel nuovo
Codice".-

3 04/07/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 il Quota associativa anno 2017 .- 1.03.02.99.000 |Altri servizi

4 04/07/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 770,00 oo Quota associativa 2017 .- 1.03.02.99.000 |Altri servizi

5 04/07/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.066,57 il Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015 - Liquidazione
MAGGIO/GIUGNO 2017 .-

6 04/07/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.238,29 oo Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015 - Liquidazione
MAGGIO/GIUGNO 2017 .-

7 04/07/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.056,06 i Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015 - Liquidazione
MAGGIO/GIUGNO 2017 .-

8 04/07/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.390,71 ool Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015 - Liquidazione
MAGGIO/GIUGNO 2017 .-

9 04/07/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 759,53 i Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015 - Liquidazione
MAGGIO/GIUGNO 2017 .-

10 04/07/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 21,51 ookl L. 162/98: piani personalizzati - Liquidazione 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
APRILE 2017 (Acconto).-

11 04/07/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 849,57 ool L. 162/98: piani personalizzati - Liquidazione 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
APRILE 2017 (Saldo).-

12 04/07/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 121,33 ookl L. 162/98: piani personalizzati - Liquidazione 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
MAGGIO 2017.-

13 04/07/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 81,00 ookl L. 162/98: piani personalizzati - Periodo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
APRILE/MAGGIO 2017 (Acconto).-

14 04/07/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 170,97 ookl L. 162/98: piani personalizzati - Periodo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
APRILE/MAGGIO 2017 (Saldo).-

15 04/07/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 808,46 i Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015 - Liquidazione
MAGGIO/GIUGNO 2017 .-

16 04/07/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 454,66 ookl L. 162/98: piani personalizzati - Periodo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
APRILE/MAGGIO 2017 .-

17 04/07/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 122,08 ookl L. 162/98: piani personalizzati - Liquidazione 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
MAGGIO 2017.-

18 06/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 370,00 ookl Fatt. N. 0000002 del 27/06/2017 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Manutenzione Punto -

19 06/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,99 ookl Fatt. N. 0000002 del 27/06/2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Manutenzione Punto -

20 06/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 ookl Screening di prevenzione ecografica tumori 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
anno 2017.-

21 06/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.000,00 ookl Fatt. N. 0000001 del 14/06/2017 - Servizio 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Media Point 2017 -

22 06/07/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 30.345,66 i Gestione associata SAD (Saldo 2016 e 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2017)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

23 06/07/2017 |Uscite correnti - Altre spese correnti 564,00 R Premio polizza assicurativa veicolo Piaggio 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
Porter targato EJ399BZ .-

24 21/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,49 R Fatt. N. FATTPA 5_17 del 08/05/2017 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fornitura gasolio automezzi -

25 21/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 510,50 itk Fatt. N. FATTPA 5_17 del 08/05/2017 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fornitura gasolio automezzi -

26 21/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.172,00 ool Fatt. N. 62/PA del 08/06/2017 - Servizio 1.03.02.10.000 |Consulenze
Amministratore di Sistema del Sistema
Informativo Comunale e Desktop
Management. -

27 21/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,64 R Addizionale regionale quota associativa - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Anno 2017.-

28 21/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 R Quota associativa 2017 .- 1.03.02.99.000 |Altri servizi

29 21/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 550,00 i Quota associativa anno 2017 1.03.02.99.000 |Altri servizi

30 21/07/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 88,00 ookl Riversamento tributo TARI incompetente - 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Contribuente Piscopo Luigi (Rif. Anno 2014) Locali

31 21/07/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 143,00 ookl Riversamento tributo TARI incompetente - 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Contribuente Marchese Ernesto (Rif. Anno Locali
2015)

32 21/07/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 745,26 ool Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015: Liquidazione GIUGNO
2017 (Linea 2).-

33 21/07/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 273,53 i Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015: liquidazione GIUGNO
2017 .-

34 21/07/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 198,07 ool Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015: liquidazione GIUGNO
2017 .-

35 22/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.613,81 il LUGLIO 2017 - IND. DI CARICA SINDACO E 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
ASS.RI dell'amministrazione

36 25/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 563,20 ookl Art. 1, comma 557, L. 311/2014 - Rimborso 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
spese di viaggio - MAGGIO/GIUGNO 2017 .- per trasferta

37 25/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,40 ookl Art. 1, comma 557, L. 311/2014 - Rimborso 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
spese di viaggio - MAGGIO/GIUGNO 2017 .- per trasferta

38 25/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.430,00 ookl Fatt. N. 000146-2017-LARIFE del 21/06/2017 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
- Gestione centro polivalente giovani e per trasferta
anziani. -

39 25/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 789,51 ookl Fatt. N. AH10768582 del 21/06/2017 - Canoni | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
e consumi telefonici -

40 25/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 594,90 R Fatt. N. AH10768582 del 21/06/2017 - Canoni | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
e consumi telefonici -

41 25/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 539,00 ookl Fatt. N. 914360030714919 del 10/06/2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Canoni e consumi elettrici.-

42 25/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 197,81 ookl Fatt. N. 914360031718314 del 10/06/2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Canoni e consumi elettrici.-

43 25/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 223,76 ookl Fatt. N. 914360121700318 del 10/06/2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Canoni e consumi elettrici.-

44 25/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 229,15 ookl Fatt. N. 914360510700311 del 10/06/2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Canoni e consumi elettrici.-

45 25/07/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 126,23 ookl Fatt. N. 914360031725829 del 10/06/2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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Canoni e consumi elettrici.-




18

COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2017)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)
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Fatt. N. 914360579800617 del 10/06/2017 -
Canoni e consumi elettrici.-

Fatt. N. 914360579800618 del 10/07/2017 -
Canoni e consumi elettrici.-

Fatt. N. 914360300703128 del 10/06/2017 -
Canoni e consumi elettrici.-

Fatt. N. 914360032100619 del 10/06/2017 -
Canoni e consumi elettrici.-

Fatt. N. 914360032100918 del 10/06/2017 -
Canoni e consumi elettrici.-

Fatt. N. 914360370710019 del 10/06/2017 -
Canoni e consumi elettrici.-

Fatt. N. 914360032100418 del 10/06/2017 -
Canoni e consumi elettrici.-

Fatt. N. 914360650700317 del 10/06/2017 -
Canoni e consumi elettrici.-

Fatt. N. 914360811701819 del 10/06/2017 -
Canoni e consumi elettrici.-

Fatt. N. PA 17 del 03/07/2017 - Servizio
accompagnamento minori a.s. 2016/17 -
Liquidazione GIUGNO 2017.-

Fatt. N. 212/E del 16/06/2017 -
Aggiornamento inventario comunale -
Liquidazione 3° Acconto. -

Fatt. N. 0000002 del 25/07/2017 - Servizio di
pulizia dei locali comunali - Anno 2017:
liquidazione competenze fino al mese di
GIUGNO. -

Fatt. N. 253/E del 11/07/2017 - Assistenza e
servizio di aggiornamento programmi per
I'anno 2017 .-

Fatt. N. 253/E del 11/07/2017 - Assistenza e
servizio di aggiornamento programmi per
I'anno 2017 .-

Fatt. N. 253/E del 11/07/2017 - Assistenza e
servizio di aggiornamento programmi per
I'anno 2017 .-

Fatt. N. 253/E del 11/07/2017 - Assistenza e
servizio di aggiornamento programmi per
I'anno 2017 .-

Fatt. N. 253/E del 11/07/2017 - Assistenza e
servizio di aggiornamento programmi per
I'anno 2017 .-

Fatt. N. 253/E del 11/07/2017 - Assistenza e
servizio di aggiornamento programmi per
I'anno 2017 .-

Interventi di contrasto alle poverta -
Programma 2015: liquidazione mese di
LUGLIO 2017.

Interventi di contrasto alle poverta -
Programma 2015: liquidazione mese di
LUGLIO 2017.

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.15.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Contratti di servizio pubblico

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2017)

DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

66 04/08/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 198,07 R Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015: liquidazione mese di
LUGLIO 2017.

67 04/08/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 34,86 ookl Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015: liquidazione mese di
LUGLIO 2017.

68 04/08/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 121,33 ookl L. 162/98: piani personalizzati - Liquidazione 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
GIUGNO 2017.-

69 04/08/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 240,05 R L. 162/98: piani personalizzati - Liquidazione 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
GIUGNO 2017.-

70 04/08/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 296,18 R Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015: liquidazione mese di
LUGLIO 2017.

71 04/08/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 186,87 el Provvidenze AGOSTO 2017.- 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

72 04/08/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 227,33 ookl L. 162/98: piani personalizzati - Liquidazione 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
GIUGNO 2017.-

73 04/08/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 45,00 ookl L. 162/98: piani personalizzati - Liquidazione 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
periodo APRILE/GIUGNO 2017 (Saldo).-

74 04/08/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 122,08 ookl L. 162/98: piani personalizzati - Liquidazione 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
GIUGNO 2017.-

75 04/08/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 98,90 i Provvidenze periodo GENNAIO/LUGLIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
2017.-

76 04/08/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 173,56 i Provvidenze periodo GENNAIO/LUGLIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
2017.-

77 04/08/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 i Rimborso somme.- 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

78 04/08/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 464,04 i Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015: liquidazione mese di
LUGLIO 2017.

79 04/08/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 460,09 oo Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015: liquidazione mese di
LUGLIO 2017.

80 04/08/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 533,28 i Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015: liquidazione mese di
LUGLIO 2017.

81 04/08/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.378,92 ookl L. 162/98: piani personalizzati - Liquidazione 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
periodo MAGGIO/GIUGNO 2017.-

82 04/08/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 351,96 i Provvidenze periodo LUGLIO/AGOSTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
2017.-

83 04/08/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.206,00 ookl L. 162/98: piani personalizzati - Liquidazione 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
periodo APRILE/GIUGNO 2017 (Acconto).-

84 04/08/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 553,35 ookl L. 162/98: piani personalizzati - Liquidazione 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
periodo APRILE/GIUGNO 2017.-

85 04/08/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 351,34 oo Provvidenze periodo LUGLIO/AGOSTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
2017.-

86 04/08/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.700,11 i Provvidenze periodo GENNAIO/AGOSTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
2017.-

87 04/08/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 340,37 oo Provvidenze periodo GENNAIO/LUGLIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
2017.-

88 04/08/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 351,34 b Provvidenze periodo GENNAIO/AGOSTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
2017.-

89 20/08/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.613,81 i AGOSTO 2017 - IND. SINDACO E 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
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ASSESSORI COMUNALI
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2017)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

90 05/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 387,29 R Fatt. N. 2/169 del 01/08/2017 - Acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
bandiere per esterno e supporto da parete -

91 05/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,00 R Compartecipazione del Comune di Onani al 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
XXIX Festival Nuoro Jazz. per trasferta

92 05/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.659,22 il Fatt. N. 07 del 02/09/2017 - Acconto onorari 1.03.02.10.000 |Consulenze
da corrispondere per adeguamento del centro
di prima e antica formazione agli indirizzi e
prescrizione del P.P.R. -

93 05/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.107,76 R Fatt. N. 4a del 03/08/2017 - Servizio trasporto 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
alunni scuola dell'obbligo - A.s. 2016/17 -
GIUGNO 2017 -

94 05/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.045,83 R Fatt. N. FATTPA 13_17 del 31/05/2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Servizio mensa Scuola dell'Infanzia a.s.
2016/2017 - MAGGIO 2017 -

95 05/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 630,82 R Fatt. N. FATTPA 14_17 del 30/06/2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Servizio mensa Scuola dell'Infanzia a.s.
2016/2017 - GIUGNO 2017 -

96 05/09/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 536,77 ookl Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015 - Liquidazione mese di
AGOSTO 2017.

97 05/09/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 495,82 R Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015 - Liquidazione mese di
AGOSTO 2017.

98 05/09/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 273,53 R Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015 - Liquidazione mese di
AGOSTO 2017.

99 05/09/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 390,37 R Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015 - Liquidazione mese di
AGOSTO 2017.

100 05/09/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 697,10 R Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015 - Liquidazione mese di
AGOSTO 2017.

101 05/09/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 198,07 ookl Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015 - Liquidazione mese di
AGOSTO 2017.

102 05/09/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 177,76 ookl Interventi di contrasto alle poverta - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Programma 2015 - Liquidazione mese di
AGOSTO 2017.

103 05/09/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 881,00 ookl Fatt. N. FATTPA 19_17 del 30/06/2017 - L. 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
162/98: piani personalizzati - Liquidazione
periodo GENNAIO/GIUGNO 2017 -

104 12/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 563,20 il Art. 1, comma 557, L. 311/2014 - Rimborso 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
spese di viaggio - LUGLIO/AGOSTO 2017.- per trasferta

105 12/09/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,40 il Art. 1, comma 557, L. 311/2014 - Rimborso 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
spese di viaggio - LUGLIO/AGOSTO 2017.- per trasferta

106 12/09/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,60 ool Fatt. N. 914360950707111 del 21/08/2017 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
Allacciamento efornitura straordinaria per trasferta
temporanea di energia uso manifestazione
teatrale compagnia "ILOS" -

107 12/09/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 71,75 il Ruolo T.R.S.U. 2008 - Rimborso somme 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
versate in eccedenza.

108 13/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 178,48 Rk Fatt. N. 914360121700319 del 10/08/2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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Canoni e consumi elettrici.-
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109 13/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 262,27 il Fatt. N. 914360510700312 del 10/08/2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Canoni e consumi elettrici.-

110 13/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,85 il Fatt. N. 914360031725821 del 10/08/2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Canoni e consumi elettrici.-

111 13/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,63 itk Fatt. N. 914360579800619 del 10/08/2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Canoni e consumi elettrici.-

112 13/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,21 il Fatt. N. 914360300703129 del 10/08/2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Canoni e consumi elettrici.- -

113 13/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,44 il Fatt. N. 914360032100919 del 10/08/2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Canoni e consumi elettrici.-

114 13/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,33 il Fatt. N. 914360032100611 del 10/08/2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Canoni e consumi elettrici.-

115 13/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 191,66 il Fatt. N. 914360370710011 del 10/08/2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Canoni e consumi elettrici.-

116 13/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,13 il Fatt. N. 9143600321004 19 del 10/08/2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Canoni e consumi elettrici.-

117 13/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,39 il Fatt. N. 914360650700318 del 10/08/2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Canoni e consumi elettrici.-

118 13/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,86 il Fatt. N. 914360811701811 del 10/08/2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Canoni e consumi elettrici.-

119 13/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 561,66 il Fatt. N. 914360030714911 del 10/08/2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Canoni e consumi elettrici.-

120 13/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,74 il Fatt. N. 914360031718315 del 10/08/2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Canoni e consumi elettrici.-

121 13/09/2017 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.883,68 il Polizza assicurativa veicolo Mercedes Benz 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
Sprinter targato FE625AF.

122 18/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 545,00 il Fatt. N. FATTPA 8_17 del 13/09/2017 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fornitura carburanti per gli automezzi
comunali -

123 18/09/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,84 il Fatt. N. 0000249 del 31/05/2017 - Canone 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
servizio Domos anno 2017 -

124 18/09/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.787,42 il Fatt. N. 0000249 del 31/05/2017 - Canone 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
servizio DOMOS - Anno 2017 -

125 18/09/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.880,00 oo Fatt. N. 5 del 17/07/2017 - Servizio di BIL 1.03.02.10.000 |Consulenze
AUDIT per partecipazione ai contributi del
Programma Regionale di Sviluppo 2014-2019
- Strategia 2.1 "Il sistema dello sviluppo
tecnologico e dell'innovazione". -

126 19/09/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 590,85 ookl Fatt. N. AH14437389 del 16/08/2017 - Spese 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
telefoniche

127 19/09/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 452,12 ookl Fatt. N. AH14437389 del 16/08/2017 - Spese 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
telefoniche

128 19/09/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.440,56 R Provvidenze periodo GIUGNO/AGOSTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
2017 .-

129 22/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.613,81 bl SETTEMBRE 2017 - IND. SINDACO E 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
ASSESSORI dell'amministrazione

130 22/09/2017 |Uscite correnti - Altre spese correnti 983,50 ookl Premio polizza assicurativa veicolo FIAT 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
DUCATO targato EV788SN.-

131 26/09/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 574,23 il COMUNE DI ONANI' - Codice utente 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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36110577 - Codice PDE 35098385 - Fatt. N.
2017000690014570 del 11/08/2017
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Beneficiario
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Natura del Piano dei Conti finanziario

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146
147
148

149

150

151

26/09/2017

26/09/2017

26/09/2017

26/09/2017

26/09/2017

26/09/2017

26/09/2017

26/09/2017

26/09/2017

26/09/2017

26/09/2017

26/09/2017

26/09/2017
26/09/2017

27/09/2017
27/09/2017
27/09/2017

27/09/2017

27/09/2017

27/09/2017

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

212,47

54,44

53,35

162,73

146,83

95,89

852,17

270,91

368,20

454,51

81,00

99,99

13.000,00
608,50

1,00
1,00
228,85

452,21

482,19

554,19

Fkkkkk Rk kkk K kRk

Fokkkkkkkkkok Kk dk

Fokkkkokkkkkokkkk

Fokkkkkkkkkok K kdk

Fokkkkkkkkkok K kdk

Fokkkkkkkkkok K kdk

Fokkkkkkkkkokkkdk

Fokkkkkkkkkokkkdk

Fokkkkk ok ok kok K kk

Fokkkkkkkkkok K kdk

Fokkkkokkkkkok K kdk

Fokkkkkkkkkok K kk

Fokkkkokkkkkok K kdk

Fokkkkkkkkkok K kdk

Fokkkkokkkkkok K kk

ek kdk ok ok kok

ek dkkokk ok ko

ek kdkkokk ok kok

ek dokkokk ok kok

ek kkkkokk ok ok ok

7di8

COMUNE DI ONANI' - Codice utente
36110410 - Codice PDE 35098398 - Fatt. N.
2017000690014571 del 11/08/2017
COMUNE DI ONANI' - Codice utente
36110619 - Codice PDE 35098472 - - Fatt.
N. 2017000690014558 del 11/08/2017
COMUNE DI ONANI' - Codice utente
36110620 - Codice PDE 35098331 - Fatt. N.
2017000690014568 del 11/08/2017
COMUNE DI ONANI' - Codice utente
36110553 - Codice PDE 35098520 - Fatt. N.
2017000690014561 del 11/08/2017
COMUNE DI ONANI' - Codice utente
36110627 - Codice PDE 35098361 - Fatt. N.
2017000690014569 del 11/08/2017
COMUNE DI ONANI' - Codice utente
36110406 - Codice PDE 35098473 - Fatt. N.
2017000690014559 del 11/08/2017
COMUNE DI ONANI' - Codice utente
36120551 - Codice PDE 35098323 - Fatt. N.
2017000690014567 del 11/08/2017
COMUNE DI ONANI' - Codice utente
36123883 - Codice PDE 35098495 - Fatt. N.
2017000690014560 del 11/08/2017

Cod. Cliente 71730260 Comune di Onani -
Pagamento fatt. n. AHO0006611 del
04/01/2017 -

Cod. Cliente 71730260 Comune di Onani -
Pagamento fatt. n. AHO0006611 del
04/01/2017 -

Cod. Cliente 71730260 Comune di Onani -
Pagamento fatt. n. AHO0006611 del
04/01/2017 -

Cod. Cliente 71730260 Comune di Onani -
Pagamento fatt. n. AHO0006611 del
04/01/2017 -

Gestione associata SAD: SALDO 2016 e
acconto 2017

Premio assicurativo veicolo GPunto targato
DF272FH-

Spese di tesoreria

Spese di tesoreria

L.R. 2/2007: Azioni di contrasto alle poverta
estreme (Linea 3) - APRILE 2017
Fatt. N. 000010-2017-LAPRESS del

03/04/2017 - Cantieri verdi art. 29, c. 36, L.R.

n. 5/2015 e art. 36, c. 7, D.Lgs. n. 50/2016 -
L.R. 2/2007: Azioni di contrasto alle poverta
estreme (Linea 3) - APRILE 2017
L.R. 2/2007: Azioni di contrasto alle poverta
estreme (Linea 3) - APRILE 2017

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.04.01.02.000

1.10.04.01.000

1.03.02.17.000
1.03.02.17.000
1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
Premi di assicurazione contro i danni

Servizi finanziari
Servizi finanziari
Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie
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152 27/09/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 R L.R. 2/2007: Azioni di contrasto alle poverta 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
estreme (Linea 1) - APRILE 2017

153 27/09/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 R L.R. 2/2007: Azioni di contrasto alle poverta 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
estreme (Linea 1) - APRILE 2017

154 27/09/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 331,28 R L.R. 2/2007: Azioni di contrasto alle poverta 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
estreme (Linea 3) - APRILE 2017

155 27/09/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 655,27 R L.R. 2/2007: Azioni di contrasto alle poverta 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
estreme (Linea 3) - APRILE 2017

156 27/09/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 648,30 R L.R. 2/2007: Azioni di contrasto alle poverta 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
estreme (Linea 3) - APRILE 2017

157 27/09/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 613,45 R L.R. 2/2007: Azioni di contrasto alle poverta 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
estreme (Linea 3) - APRILE 2017

158 27/09/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 606,48 oo L.R. 2/2007: Azioni di contrasto alle poverta 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
estreme (Linea 3) - APRILE 2017

159 27/09/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.055,49 il Fatt. N. 000010-2017-LAPRESS del 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

03/04/2017 - Cantieri verdi art. 29, c. 36, L.R.
n. 5/2015 e art. 36, c. 7, D.Lgs. n. 50/2016 -
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